
 

             
U C H W A Ł A  NR  XXXII/221/12

RADY  MIEJSKIEJ  W  TUSZYNIE

                z  dnia  29 sierpnia  2012 r.
                                                                
 

w sprawie  nadania wyróżnienia honorowego 
" ZASŁUŻONY DLA TUSZYNA"

                   Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806, z  2003 r.  Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz.  1568,         z  2004 r.  Nr  102,  poz.  1055,  Nr  116,  poz.  1203,  z  2005 r.  Nr  172, 
poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 
28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679,  Nr  134,  poz.  777,  Nr  149,poz.887,Nr  217,  poz.  1281,  z  2012  r.  poz.  567)  w 
związku z § 14 ust.2 Statutu  Gminy Tuszyn przyjętego Uchwałą Nr VIII/58/03 Rady 
Miejskiej w Tuszynie z dnia 12 września 2003 r. ( Dz. Urz.Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 
292, poz.2537 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Tuszynie nadaje wyróżnienie honorowe  ''ZASŁUŻONY  DLA  

        TUSZYNA " 

        Panu  Lechosławowi  Olczakowi   zamieszkałemu  w  Tuszynie

        jako podziękowanie za szczególne zasługi w dziedzinie muzyki, które 

        przyczyniły się  do promocji  Gminy Tuszyn.

§ 2 .Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Tuszynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	 																												             
	U C H W A Ł A  NR  XXXII/221/12
	RADY  MIEJSKIEJ  W  TUSZYNIE
					
					                z  dnia  29 sierpnia  2012 r.
	                   Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806, z  2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,        z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149,poz.887,Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) w związku z § 14 ust.2 Statutu  Gminy Tuszyn przyjętego Uchwałą Nr VIII/58/03 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 12 września 2003 r. ( Dz. Urz.Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 292, poz.2537 ) uchwala się, co następuje:

